







Raszków , dnia 21.02.2020r. 
 WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Budowa sieci wodociągowej w Przybysławicach, Jaskółkach i Radłowie gmina 

  Raszków,powiat ostrowski woj.wielkopolskie” 
Oznaczenie  sprawy: PN/1/2020
Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (DZ.U.2019r.poz.1843 ze zmianami), zwanej dalej Pzp, cytujemy pytania wykonawców i udzielamy na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:
„Czy Zamawiający uzna za równoważną robotę, gdy Wykonawca jedną z referencji załączy jako robotę polegającą na wykonaniu kanalizacji sanitarnej tłocznej o wymaganej długości sieci powyżej 500 m z rur PE o średnicy minimum Ø 160x 9,5 mm i zgodzi się na dołączenie takiej referencji na potwierdzenie spełnienia warunków w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia. Technologia budowy kanalizacji sanitarnej tłocznej jest taka sama jak sieci wodociągowej. Druga z referencji będzie dotyczyła ściśle sieci wodociągowej .”
Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiający uzna jako równoważną robotę z wykonaniem kanalizacji sanitarnej tłocznej o wymaganej długości sieci powyżej 500 m z rur PE o średnicy minimum Ø 160 x 9,5 mm jako spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej i doświadczenia. 
Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całej sieci wodociągowej metodą bezwykopową – przewiertem sterowanym zamiast budowy metodą wykopu otwartego , za wyjątkiem miejsc montażu węzłów wodociągowych,” 

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiający  stoi  na  stanowisku  realizacji  całej  sieci  wodociągowej  w  zgodności  projektem  budowlanym,  przedmiarem  robót  oraz  STWiOR.

Ze  względu  na  opisane w  projekcie  budowlanym  i  mogące  wystąpić  nieopisane  kolizje  
z  infrastrukturą  podziemną  roboty  należy  realizować   zgodnie  z  w/w  dokumentami oraz  SIWZ  zachowując  należytą  staranność  w  przyjęciu  technologii  realizacji  robót  zabezpieczając  interes  Zamawiającego  i  Wykonawcy.
Odpowiedzi  udzielił:

Paweł  Orleański

